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دنیامالی: اگربه تعهدات خود عمل کنیم، 
جوجیتسو موفق می شود

احمد دنیامالی وزیر ورزش و جوانان، در نشست تخصصی 
با انجمن جوجیتسو گفت: »با حضور مجموعه ای که در 
جوجیتسو وجود دارد، خیلی به آینده امیدوارم هستم. 
اگر بتوانیم به تعهدات خود عمل کنیم و کار پیش برود، 
بچه های ما می توانند موفق شوند. یک نگرانی که در 
جوجیتسو وجود دارد، نبود سابقه مدال آوری است و 
باید در جلسات کارشناسی ای که برای اعزام ها برگزار 
می شود، بررسی های لازم را انجام دهیم. برای بودجه 
و تأمین منابع، پیگیری های لازم را صورت خواهم داد. 
زمان زیادی تا آغاز بازی های آسیایی باقی نمانده و ما 
از مسئولین انجمن می خواهیم که اردوهای خود را مرتباً 
برگزار کنند.« دنیامالی با تأکید بر توجه به حوزه زنان 
در این رشته ورزشی ادامه داد: »شرایطی ایجاد کنید که 
در حوزه زنان هم اثربخش پیش بروید. فرصت خوبی 
برای ما در این زمینه وجود دارد و اگر بدون توقف روی 
ورزشکاران خود کار کنیم، نتیجه مدنظر را به دست 
خواهیم آورد. اگر در استان هایی که ظرفیت خوبی در 
این رشته ورزشی دارند اردو برگزار کنید، اتفاقات خوبی 
رخ  خواهد داد. ما هم کمک می  کنیم تا از ظرفیت های 
مناطق آزاد بهره بگیریم و با آمادگی خوبی در مسابقات 

آتی حاضر شوید.«

 احمدی بهترین بوکسور نونهال آسیا
کنفدراسیون بوکس آسیا در پایان سال 2024 بهترین 
ورزشکاران، مربیان و داوران را که در مسابقات قاره 
کهن عملکرد درخشانی داشتند به عنوان بهترین های 
بخش های مختلف انتخاب کرد. بر این اساس، فرزان 
احمدی مشتزن کشورمان به عنوان بهترین بوکسورِ 
نونهالِ پسر آسیا انتخاب شد. احمدی اردیبهشت 
امسال در مسابقات قهرمانی آسیا که به میزبانی امارات 
برگزار شد، با شکست تمامی حریفان به مدال طلای 

وزن 61 کیلوگرم رده سنی نونهالان دست یافت.

 برد اینتر در حضور طارمی
در ادامه بازی های هفته هجدهم سری A ایتالیا و از 
ساعت 20:30 شنبه شب، اینتر در دیداری خارج از 
خانه مقابل کالیاری به میدان رفت و با نتیجه 3 بر صفر 
پیروز شد. برای نراتزوری در این بازی ابتدا باستونی در 
دقیقه 53 گلزنی کرد؛ سپس لائوتارو مارتینس پس از 
56 روز و در دقیقه 71 پایش بار دیگر به گل باز شد و 
در نهایت گل آخر آبی مشکی پوشان را چالهان اوغلو در 
دقیقه 78 و از روی نقطه پنالتی وارد دروازه کالیاری کرد. 
مهدی طارمی، مهاجم ایرانی افعی ها در دقیقه 79 به 
جای تورام وارد میدان شد و با احتساب وقت های تلف 

شده در مجموع 13 دقیقه بازی کرد.

ورزشگاه آزادی تهران، پس از زمان 
زیادی که برای بازسازی آن صورت 
گرفت، امروز با برگزاری دیدار نمادین 
بین تیم های منتخب تیم جام جهانی 
98 و پیشکسوتان استقلال و پرسپولیس 
بازگشایی می شود تا پس از شش ماه و 
10 روز، شاهد انجام یک مسابقه در این 
استادیوم بزرگ پایتخت باشیم. در واقع 
پس از بازی فینال جام حذفی فصل 
گذشته که 31 خرداد 1403 بین تیم های 
سپاهان و مس رفسنجان در ورزشگاه 
آزادی برگزار شد، دیگر دیداری در این 
استادیوم برگزار نشد تا پروژه بازسازی 
آغاز شود و حالا پس از تلاش های 
زیادی که در این زمینه صورت گرفت، 
قرار است این بازی نمادین از ساعت 
16:30 با حضور 1200 تماشاگر که 300 نفر 

آنها بانوان هستند، برگزار شود.  
بنا بر اعلام محمدرضا مهدوی، مدیر 
مؤسسه تیم 98، بازی در دو نیمه 35 
دقیقه ای برگزار می شود. علی پروین، 

محمد مایلی کهن، نادر فریاد شیران 
و اکبر مالکی هدایت تیم منتخب 98 
و حسن روشن، ولی صالح نیا و ناصر 
ابراهیمی هدایت تیم ستارگان سرخابی را 
برعهده دارند. داوران بازی امروز مسعود 
مرادی، نجاتی، جعفری و نوید مظفری 
هستند. همچنین خانم  ذکایی و لشنی 

داوران  VAR هستند.
 با اینکه به گفته مهدوی، علی دایی 
در دیدار بازگشایی ورزشگاه آزادی غایب 
است اما چهره های دیگری و ستاره های 
سابق در این مسابقه حضور دارند تا 
شاهد یک بازی جذاب از نسل های 

گذشته فوتبال ایران باشیم.
با این حال و طبق اعلام قبلی، قرار 
است بازگشایی رسمی ورزشگاه آزادی 
با برگزاری بازی حساس استقلال و 
سپاهان در هفته پانزدهم لیگ برتر که 
قرار است پنجشنبه 13 دی انجام شود، 
صورت بگیرد اما در آستانه این دیدار، 
ابهاماتی درخصوص محل برگزاری بازی 
مطرح شد. چرا که دوربین های مدار 
بسته استادیوم هنوز نصب نشده و به 
همین دلیل احتمال داده شده این دیدار 
در آزادی برگزار نشود. در همین رابطه، 

امیرحسین روشنک مسئول برگزاری 
بازی های سازمان لیگ برتر فوتبال 
گفت: »برگزاری بازی استقلال برابر 
سپاهان در ورزشگاه آزادی قطعی نیست. 
هنوز چند نقص ورزشگاه وجود دارد که 
باید برطرف شود. امیدوارم این مسأله 
هرچه زودتر حل شود . فکر می کنم تا 
فردا )امروز( همه چیز مشخص می شود. 
البته برگزاری بازی دوستانه منتخب 98 
و سرخابی ها هم برای ما ملاک عمل 

خواهد بود.«
در این میان، علی دهقانی مسئول 
مسابقات بین المللی فدراسیون فوتبال 
درباره شرایط برگزاری مسابقه در آزادی 
گفت: »ما باید استادیوم آزادی را به 
مدار مسابقه برمی گرداندیم. به همین 
دلیل باید دیداری را برگزار می کردیم 
که از لحاظ اجرایی فشار چندانی به 
فدراسیون و وزارت ورزش وارد نمی کرد 
که تصمیم بر برگزاری این مسابقه 
نمادین گرفته شد. امیدوارم با رفع 
مشکلات، بازرسان AFC نقصی به ما 
نگیرند. ناظران AFC اواخر دی یا اوایل 
بهمن به ایران می آیند. در قوانین 
جدید مجوز حرفه ای یک آیتم درباره 

گزارش

در شرایطی که صحبت هایی در خصوص مذاکره پرسپولیس با ادین 
ترزیچ، سرمربی اسبق دورتموند مطرح شد، دیرک هبل، ایجنت 
ترزیچ، مذاکرات سرخپوشان را با این مربی آلمانی - کروات بشدت 
تکذیب کرد و گفت: »هیچ چیزی صحت ندارد! هیچ گفت و گویی 

با هیچ باشگاه ایرانی ای انجام نشده است.«
در این بین بیشتر گمانه زنی ها درباره ادامه حضور  کریم باقری  
روی نیمکت این تیم است که در بازی با خیبر به عنوان سرمربی 
موقت روی نیمکت سرخپوشان حضور داشت. البته باقری تمایلی 
برای پذیرش این سمت نداشت اما با اصرار مسئولان 
باشگاه او قبول کرد تا پایان نیم فصل سکان هدایت 
پرسپولیس را در دست بگیرد. حضور باقری روی 
نیمکت پرسپولیس با استقبال پیشکسوتان 
باشگاه همراه بود و برد 2-1 سرخپوشان در هفته 
چهاردهم لیگ برتر باعث شد تا رضا درویش، 
مدیرعامل باشگاه برای حضور باقری تا پایان 
فصل مصمم تر شود. این موضوع باعث شد 
تا درویش دوباره به باقری پیشنهاد دهد تا 
پایان فصل هدایت سرخپوشان را برعهده 
بگیرد. در این خصوص شنیده می شود 
که مدیرعامل پرسپولیس در جدیدترین 
صحبت خود به باقری پیشنهاد داده 
تا دو مربی تمرین دهنده خارجی 
را به کادرفنی خود اضافه کند و به 
عنوان سرمربی به کارش تا پایان 
فصل ادامه دهد، اما باقری که پیش 
از این نیز تأکید کرده بود حاضر به 
هدایت دائمی پرسپولیس نیست، بار 
دیگر پیشنهاد درویش را رد کرد. در این 
شرایط اخبار ضد و نقیض زیادی مطرح 
شده که یکی از آنها این بود باقری به باشگاه پرسپولیس 
اعلام کرده تنها در صورت تقویت کادر فنی حاضر است به 
کارش به عنوان سرمربی ادامه دهد.  در این شرایط مشخص 
نیست باقری پیشنهاد درویش را بپذیرد و تا پایان فصل روی 

نیمکت پرسپولیس بنشیند یا خیر.
 البته  اظهار نظرها در مورد باقری هم مثبت است و 
پیشکسوتان باشگاه معتقد هستند که باقری می تواند 
به خوبی از پس هدایت پرسپولیس برآید اما در میان 
ایوانکوویچ، سرمربی  برانکو  اظهار نظرها واکنش 
اسبق سرخپوشان جالب بود و او در این خصوص بیان 
کرد: »باقری عالی است، یک انسان بسیار خوب، یک 
فوتبالیست عالی و یک مربی کاردان. کار کردن با او به عنوان 
بازیکن در تیم ملی خیلی عالی بود و همینطور کار به عنوان 
مربی در پرسپولیس.« با این شرایط باید 
دید باقری که حمایت مدیرعامل، 
و  سابق  مربیان  پیشکسوتان، 
هواداران باشگاه را می بیند  به 
پیشنهاد درویش پاسخ مثبت 

می دهد یا خیر.

استاندارد بودن ورزشگاه ها اضافه شده 
و ستاد استانداردسازی ورزشگاه ها با 
دستور مهدی تاج برهمین اساس شکل 

» . گرفت
 

نصیبی: هیچ مشکلی برای میزبانی 
نداریم

در همین رابطه مهدی نصیبی مدیر 
مجموعه ورزشی آزادی در خصوص آخرین 
وضعیت این ورزشگاه به مهر گفت: 
»هنوز دوربین های مداربسته و چهره زن 
نصب نشده و دلیل آن هم این است که 
پیش از این دورتادور استادیوم پایه هایی 
نصب بودند که مسئولان فدراسیون 
فوتبال به ما اعلام کردند مطابق با 
الزامات کنفدراسیون فوتبال آسیا، این 
پایه ها باید جمع شود و ما هم اقدام 
به جمع آوری این پایه ها کرده ایم اما 
هنوز دوستان به ما اعلام نکرده اند که 
باید دوربین ها در کدام قسمت ها نصب 
شود؛ هرزمان که دوستان به ما اعلام 
 کنند بلافاصله اقدام به نصب دوربین ها 
می کنیم.« او به این سؤال که دیدار 
تیم های استقلال و سپاهان قطعاً به 
میزبانی ورزشگاه آزادی خواهد بود یا خیر، 
پاسخ داد: »ما آمادگی برگزاری این مسابقه 
را داریم .چمن عالی است و هیچ مشکلی 

برای برگزاری بازی ندارد.«
حضور  د  ا تعد خصوص  ر  د نصیبی 
تماشاگران برای این بازی چنین نظر 
داد: »شورای تأمین باید در این رابطه نظر 

بدهد و دست ما نیست.«
مدیر مجموعه ورزشی آزادی در رابطه 
با بازسازی این ورزشگاه نیز توضیح 
داد: »ضلع غربی ورزشگاه، جایگاه های 
VIP، CIP و VVIP  به طور کامل بازسازی 
شده است. علاوه بر این، قسمت هایی 
از بخش های مربوط به توان یابان، 
ه  یگا جا و  شتی  ا بهد ی  یس ها و سر
خبرنگاران هم بازسازی شده است. 
 VVIP همچنین، 1400 صندلی برای جایگاه
و همچنین 22 هزار صندلی برای هواداران 
نصب کرده ایم و ان شاءالله سایر موارد هم 

انجام خواهد شد.
او در رابطه با صحبت های وزیر ورزش و 
جوانان که تأکید کرده بود زمان دیدارهای 
فوتبال در طول روز باشد، عنوان کرد: 
»برای صرفه جویی در انرژی تصمیم بسیار 
خوبی است اما در رابطه با تغییر زمان 
دیدار استقلال و سپاهان هنوز چیزی به 
ما نگفته اند و منتظر تصمیم فدراسیون 
فوتبال و شورای تأمین استان هستیم.«

آزادیآزادی؛ آماده بازی استقلال و سپاهان؛ آماده بازی استقلال و سپاهان
باقری سرمربی سرخ ها می ماند؟دیدار نمادین منتخب ۹۸ و پیشکسوتان استقلال و پرسپولیس امروز برگزار می شود
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